Mm

Veritas e medacu iuramentu firmatu
 Et no r iheronimo qz i iure iurando debet
 esse tra qz veritas / iudiciu / iusticia et vicia
 deficiunt tunc e p iuratu qz no iustitadu p 27
 mgen fuit ad iuramentu 2 bon ad mlti op
 opore qz qz mte iure ut flet iure mte est
 opulz qz dno petri est qz iure ad ppeteda
 iuramentu ad opumtu fidedi part no e mlti
 qz augu iuramentu e fidedi qz dno pignu
 qz ad dno id qz eis vple est Et dno mgt
 fuit qz iuramentu dno flet no ppetat fideatore
 flet dno ille em qui 2 pma veritas dno adduci
 ppete veritas iudicia v iure ppetela
 qz alio denique fuit p iurq p 27 mgt ppet
 loco vbi ppet qz quicunqz ante vnu qz iure
 dno qz qz qz qz mte mte mte mte mte mte
 intelligit et acceptat qui iure dno em dno ppet
 aut qz no dno i vana qz dno ppet dno ppet
 Sed qz ppet qz ppet qz dno tunc ppet
 ppet petra dno mlti qz mlti qz ppet qz
 mlti mlti fuit ppet mlti fuit qz dno qz ppet
 qz oia alia petra qz ppet vnu hnt et ppet

qz poss adduci debando cauato et i ppet fectis debitor qz fuit mlti
 dno dicit ut tenet ad ppet ppet dno qz ppet ppet

Handwritten marginal notes on the left edge of the page, including words like 'milla', 'libro', and 'capitulo'.

Auidia ^{instruere} Auidia est diffidentia de se ipse vultu + auxilio dei
 adempta uenia. ^{De} ^{Parasitum} ^{est} ^{tristitia}
 aggrauata tunc ut ei. ^{quod} ^{bono} ^{agere} ^{liberatur} ^{habet}
 Auidia est immoderata aor habedi ut ^{et} ^{curiositas}
 quod est quodlibet nemo i pualit + t hanc pa
 cupido **Gula** ^{et} ^{augustinus} ^{est} ^{immoderata}
 cibi ut potu auiditas **Luxuria** ^{est} ^{quod} ^{immoderata} ^{desiderio}
 de re venere ludria ^{quod} ^{est} ^{carnis} ^{et} ^{postura}
 hanc aut multas pccos pa ^{et} ^{feruore} ^{ut} ^{solati}
 ad soluta **Soda** ^{est} ^{meretricia} ^{et} ^{adulteria}
 in quibuslibet tunc videtur **Stia** ^{est} ^{supper} ^{quod}
 dignitas integritas corripit ^{ita} ^{de} ^{legit} ^{quod}
 qmccia deo parata ledit **Die** ⁱⁿ ^{religiosis} ^{et}
 tunc adibz ^{quod} ^{est} ^{est} ^{et} ⁱⁿ ⁱⁿ ⁱⁿ
 affinitat ut ^{quod} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est}
 pccos ^{et} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est}
 malis ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est}

Cu ⁱⁿ ^{sigillatim} ^{mortalia} ^{dixeris} ^{omn}
 pccos ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est}

Cuncta ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est}
 pccos ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est}

Die ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est}
 pccos ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est}

Die ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est}
 pccos ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est}